
No.
Apellidos y Nombres de los servidores y 

servidoras
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora
Teléfono institucional

Extensión 

telefónica
Correo Electrónico institucional

1 Alvarez Fuentes Karla Fernanda Asistente Administrativa Dirección Financiera - Administrativa Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1000 kalvarez@emot.duran.gob.ec

2 Alvarado Vargas Alex  Elias Conductor Dirección Financiera - Administrativa Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 aalvarado@emot.duran.gob.ec

3 Andaluz Valdez Angelica Sulayng Tesorera Financiera/Administrativa Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 aandaluz@emot.duran.gob.ec

4 Andrade Mendez Katherine Rubi Agente de Operaciones
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 kandrade@emot.duran.gob.ec

5 Alvarez Rojas Carlos Jhonny Auxiliar de Atencion al Cliente
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097006 1007 calvarez@emot.duran.gob.ec

6 Arreaga Franco Eddy Rodrigo Tecnico en Pintura
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097007 earreaga@emot.duran.gob.ec

7 Carguache Romero  Rogelio Francisco
Auxiliar de Mantenimiento y Servicios 

Generales
Gerencia Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 rcarguache@emot.duran.gob.ec

8 Castro Donoso Daniel Fernando Director Jurídica Dirección Jurídica Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1006 dcastro@emot.duran.gob.ec

9 Chuchuca Quito Elvis Franklin Gerente General Gerencia Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1001 echuchuca@emot.duran.gob.ec

10 Clavijo Martinez Cesar Adolfo Asistente Administrativo Gerencia Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 cclavijo@emot.duran.gob.ec

11 Fernandez Orellana Claudia Asistente Administrativa Dirección Financiera - Administrativa Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 cfernandez@emot.duran.gob.ec

12 Gomez Rivera Karem Fernanda Agente de Operaciones
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 kgomez@emot.duran.gob.ec

13 Guerrero Beltran Felix Ernesto Jefe de Gestión Operativa
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 fguerrero@emot.duran.gob.ec

14 Junco Duarte Rudy Magdalena Jefe Talento Humano Dirección Financiera - Administrativa Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1004 rjunco@emot.duran.gob.ec

15 Miguel Angel Cornejo Carló Asistente de Comunicación Comunicación y Relaciones Públicas Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 mcornejo@emot.duran.gob.ec

16 Montufar Alvarez william Rafael Analista de Gestión Operativa
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 wmontufar@emot.duran.gob.ec

17 Orellana Jara Rosa Jackeline Jefa Administrativa Dirección Financiera - Administrativa Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1002 rorellana@emot.duran.gob.ec

18 Orellana de la Rosa Thelmo Abraham Director Financiero Administrativo Dirección Financiera - Administrativa Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 torellana@emot.duran.gob.ec

19 Panta Vera Robinson Jeferson Jefe de Tecnológia Dirección Financiera - Administrativa Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 rpanta@emot.duran.gob.ec

20 Paucar Tuza Pedro Javier Jefe de Titutolos Habilitantes
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1003 ppaucar@emot.duran.gob.ec

21 Peña Barahona Esther Marina Directora de DTTM
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 epena@emot.duran.gob.ec

22 Ramirez Moran Heive Marilu Jefa de Matriculación
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1007 hramirez@emot.duran.gob.ec

23 Robles Velez Johan Javier Agente de Operaciones
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 jrobles@emot.duran.gob.ec

24 Romo Leroux Higuerra Helen Lissette Secretaria de Gerencia Gerencia Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 hromoleroux@emot.duran.gob.ec

25 Saez Quijije Luis Alberto Revision Tecnica Vehicular
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 lsaez@emot.duran.gob.ec

26 Salinas Batalla Mirian Alexandra Auxiliar de Limpieza Gerencia Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 msalinas@emot.duran.gob.ec

27 Santana Moscoso Raquel Andrea Digitador Matriculación Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1007 rsantana@emot.duran.gob.ec

28 Sellan Hati Jorge Washington Digitador Matriculación Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1007 jsellan@emot.duran.gob.ec

29 Solis Alvear Abel David Agente de Operaciones
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 asolis@emot.duran.gob.ec

30 Tamayo Decker María Patricia Agente de Operaciones
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 mtamayo@emot.duran.gob.ec

31 Torres Aguto Martia Jose Jefe Financiero Dirección Financiera - Administrativa Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 mtorres@emot.duran.gob.ec

32 Tite Lara Carlos Jefferson Analista de la DTTTM
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 ctite@emot.duran.gob.ec

33 Valverde Gorostiza Stalin Nicolas Guardalmacen Dirección Financiera - Administrativa Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1002 svalverde@emot.duran.gob.ec

34 Vasquez Alvarado kevin Wilfrido Digitador Matriculación Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1007 kvasquez@emot.duran.gob.ec

35 Veliz Andrade Susana Elizabeth Jefa de Compras Públicas Dirección Jurídica Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 sveliz@emot.duran.gob.ec

36 Villaroel Barreno Gabriela Jazmin Analista de la DTTTM
Dirección de Transporte Terrestre, Tránsito y 

Movilidad
Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 gvillaroel@emot.duran.gob.ec

37 Vite Suarez Fabiola Alexandra Digitadora Matriculación Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 1007 fvite@emot.duran.gob.ec

38 Vivanco Monar  Allison Nicole
Jefa de Comunicación y Relaciones 

Públicas
Gerencia Km. 5.5 vía Durán-Yaguachi Durán (593) 4 5097005 avivanco@emot.duran.gob.ec

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): http://emot.gob.ec/directorio/

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/10/2020

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: avivanco@emot.duran.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (593) 4 2592280 EXT. 1000

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): COMUNICACIÓN Y RELACIONES PÚBLICAS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): LCDA. ALLISON NICOLE VIVANCO MONAR
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